TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 58/2019 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  REGINA  CÉLIA  FERRARI  LONGUINI,
PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ACRE,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo inciso LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, e considerando o que

consta no Processo SEI n. 0000336-92.2017.6.24.8000, RESOLVE:

Art. 1º Ratificar os atos praticados pela servidora MICHELA ALBUQUERQUE
PAES,  considerando-a  designada  para  responder  pela  chefia  da  Seção  de  Cadastros  e  Registros

Funcionais da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, código FC-6, no dia 18 de março de 2019, em

razão de ausência do titular, decorrente de compensação, bem como da substituta regulamentar deste,

em razão de férias.

Art. 2º Determinar o pagamento da remuneração pertinente ao exercício da função

comissionada à servidora, tomado o dia indicado no artigo anterior.

Publique-se.

Rio Branco, 26 de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 26/03/2019, às

12:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

verificador 0268176 e o código CRC 3464CC70.

0000336-92.2017.6.24.8000 0268176v4

SEI/TRE-AC - 0268176 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 01/04/2019 11:33